

Akademia Muzyczna
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie
31- 027 Kraków, ul. św. Tomasza 43
NIP 675-00-07-587, REGON 000275719

Kraków, dn. 19.11.2022 r.

Nr sprawy: ZP/013/2022

Do wszystkich wykonawców
https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego *na dostawę różnego sprzętu komputerowego dla potrzeb Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie - nr zamówienia ZP/013/2022* prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) przez Akademię Muzyczną im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia/ zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia/ przedłużenie terminu składania ofert

Zamawiający – Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie informuje, że do powołanego na wstępie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (swz). Wobec powyższego Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje niniejszym treść tych pytań (bez ujawniania źródła) wraz z odpowiedziami oraz wprowadza zmiany w specyfikacji warunków zamówienia, jak następuje:

Pytanie nr 1:

Pytanie do OPZ, cz. 1: Czy jest dopuszczalne zastosowanie obudowy bez obsługi dysków NVMe? Obudowa mogąca je obsłużyć, nie pozwala na posiadanie 8 slotów PCI-E.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ze względu na specyfikę zastosowania i przyszłe potrzeby obudowa musi umożliwiać montaż dysków NVMe i posiadać wymaganą ilość slotów PCI-E.

Pytanie nr 2:

Pytanie do OPZ, cz. 1: Prosimy również o usunięcie zapisu Microsoft Windows 2012, Microsoft Windows 2012 R2 x64. Wsparcie dla tych systemów skończy się za niespełna rok i współczesne serwery już go nie obsługują.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” dla systemów: Microsoft Windows 2016, Microsoft Windows 2019.

Pytanie nr 3:

Pytanie do OPZ, cz. 1: Czy dopuszczalny jest jeden port USB 3.0 zamiast dwóch?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapis o ilości portów USB.

Jednocześnie Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i 3 Pzp dokonuje zmiany terminu składania ofert i terminów powiązanych, jak następuje:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, wobec czego zmianie ulegają pkt 1 i 8 w rozdz. XV SWZ pn. „Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert” otrzymując poniższe brzmienie:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 25.11.2022 r. do godziny 20:00.**

8. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **w dniu 25.11.2022 r. o godzinie 20:05** za pomocą platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow

W konsekwencji powyższego pkt 1 w rozdz. XIII SWZ pn. „Termin związania ofertą” otrzymuje poniższe brzmienie:

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 24.12.2022 r.**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Na zasadzie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Stosownie do dyspozycji art. 286 ust. 5 i 7 ustawy Pzp niniejsze zmiany SWZ zostają udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow